
Rangliste ASV N ürensdorf
201 0

Eröffnungsschiessen

Jahresmeisterschaft

Kehrserie

Challenge-Cup

Endschiessen

Junioren



Hediger Emil Häringer Marcelina 88 89

Weiss Jonny Bachofner Heinrich 92 90

Burri Werner Burkhalter Andreas 79 81

Abplanalp Franz Bachofner Rolland 84 93

Raschle Richard Zihlmann Richard 94 67

Morf Andre Schuppisser Werner 83 91

Wild Kurt Häringer Angelina 93 90

Koch Rainer

Eröffnungscup 2009

1. Runde

2. Runde

Burkhalter Andreas Bachofner Roland 86 92

Häringer Marcelina Burkhalter Andreas 90 92

Raschle Richard Schuppisser Werner 93 87

Weiss Jonny Koch Rainer 87 91

Wild Kurt Bachofner Roland 90 91

3. Runde

Burkhalter Andreas Koch Rainer 91 88

Raschle Richard Bachofner Roland 89 92

Final
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Gruppe A
1. Raschle Richard A1 251 254 256 210 252 1223 213 210 214 212 215 854 293 290 48 95 726 2803
2. Bachofner Roland A2 249 252 246 202 247 1196 209 211 210 211 202 841 282 289 48 96 715 2752
3. Koch Rainer A4 245 249 247 195 248 1184 203 210 206 213 211 840 279 276 48 94 697 2721
4. Weiss Hansruedi A5 240 242 234 200 243 1159 203 202 204 204 205 816 278 276 48 92 694 2669
5. Portner Markus A3 233 242 247 210 232 1164 188 195 205 0 201 789 284 284 49 94 711 2664
6. Wild Kurt A6 240 232 247 195 237 1151 199 204 0 196 203 802 272 268 49 88 677 2630

▼ 7. Zihlmann Richard A7 226 222 238 204 220 1110 174 172 185 173 189 721 266 261 43 86 656 2487
▼ 8. Morf André A8 220 219 219 190 216 1064 168 0 172 186 169 695 257 249 49 87 642 2401

Gruppe B
▲ 1. Häringer Angelina B1 233 249 246 206 244 1178 205 203 205 202 202 815 286 281 48 95 710 2703
▲ 2. Häringer Marcelina B4 232 248 238 200 241 1159 206 201 202 203 206 817 283 276 46 90 695 2671

3. Bachofner Heinrich B6 221 239 242 198 241 1141 194 206 198 199 188 797 274 275 46 96 691 2629
4. Zimmermann Jakob B2 228 239 227 195 235 1124 194 196 205 178 195 790 273 266 43 91 673 2587
5. Burkhalter Andreas B3 232 228 221 198 225 1104 197 195 199 194 198 789 266 274 47 84 671 2564
6. Schuppisser Werner B8 221 219 219 182 206 1047 0 182 175 182 189 728 248 247 48 92 635 2410

▼ 7. Burri Werner B5 201 227 221 172 224 1045 162 0 187 177 175 701 239 224 43 82 588 2334
▼ 8. Hediger Emil B7 217 207 218 186 220 1048 185 186 174 0 187 732 251 249 47 0 547 2327

Gruppe C
▲ 1. Abplanalp Franz C2 237 238 234 187 247 1143 201 201 192 0 197 791 263 266 48 87 664 2598
▲ 2. Tanner Eric C1 209 173 223 185 198 988 180 153 170 184 180 714 266 247 46 84 643 2345

3. WintschThomas C3 209 214 226 0 0 649 198 0 197 0 0 395 0 274 0 0 274 1318

ASV Nürensdorf

Monatsprogramme Wettkämpfe extern Wettkämpfe intern
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CHALLENGE CUP 2O1O
Punkte
Total

erreichte
Sollpunkte

12

17

Sollpunkte

1

2

3

4
5

6

7

8

I
10

11

12

13

14

15

16

17
18

Raschle Richard
Häringer Marcelina
Häringer Angelina
Koch Rainer
Bachofner Roland
Weiss Hansruedi
Wild Kurt
Burkhalter Andreas
Abplanalp Franz
Portner Markus
Bachofner Heinrich
Zimmermann Jakob
Zihlmann Richard
Morf Andy
Hediger Emil

Schuppisser Werner
Burri Werner
Wintsch Thomas

58
53
54
55
55
55
56
52
54
54
54
54
53
54
52
51

50
48

15

14

14

12

10

12

10
o

I
7

5

6

7

5

3

0

42
41

41

40
34

32

32
31

28
27
25
21

20
18

16

14

10

0



E)
(E

t
6t 6.) $ U) (J' N € o) o (\ (rt $ to (.o

o
Pao
f

E
oF

\f
@
C\

(\t
@
C\

€N
6l

N
N(\t

ro
N
ot

CY)

N
C\

F
N(\

oN(\
(0
(o(\

(Y)
(l,
(\

o(o
N

@
lD
N

$
K)
$t

@(9
C\

F
(Y)
C\

o)
(Y)
F

cc
i!

ro
o)

o)
@

o
o) o)

rO
O)

cf)
o)

o)
@

o
o)

cf)
@

N
O)

l-
@

cf)
@

N
@

o
@

@
l- O

cc
i!
ao
f,

_co
ct)
Or

o o) o O Or o
r

or l- @ Or O (o f- @ @

or o) 6 or O o C') o) @ o
r @ @ o l- (o

o) or o @ @ C') @ @ Or o @ @ @ l- f-

o o) o) or or o) C)
r

or @ o) @ O) @ O N

or @ o) o) o) @ or @ @ O) 6 6 l- o) ro

O ()
r

O o) or o l- o) @ o) o) o) @ @ Or

o
r @ o) o) o Or o) Or @ c', o @ O

-
(o o)

Or or @ @ o) o) @ o) co o) @ o) @ @ o)

o) @ o) O) o Or o) Or @ @ o) o, € O) o)

o) @ @ o, o) @ O) o o) O) o) o) O or @

oo

o
U'
o(\

o)
G'

({)
o)

G'
c,

(0
@

o
G'

o€ ot
c,

o
@

(Y)
@ N

co
F

lf)
lt-

(\
t- G'

ro
30
lf,,

o)(9

o
E(!z

!,
s
o
ü.
o

o
o
(5
m

o
.F

t
o
o
V

(E

=o
o)

o
o)

:(g

E
(E

o
E
g
o
o
(gt

Y
t,

=

Eo
o
G

o
.2
o
3

o
.Y
fit

=o

o
o-

(u

6o
(E

=o
ct)

'tr
:ct
I

'j=
(E

=o
oo
(Et

o

o

o

o
o
(5
m

o

o

=oo
.9,
o.
CL

C)
U'

o
(5

E
o
F
oo

=

'E

lrJ

o
.9
Eo

!t
ct

o
ü.

(U

.E

N

(!
o
o(!
(L
p
E
o
U'

o
.g
.o
o

oE
o

o
U'

o
-oN
c
ooo
.9
FIts-:oäo_o=CSg)o

!=(uzz
tr

2C
o
E
a
C
ol-

rIl.Jz
d



Partnerstich

Rang Aktivschütze Partner Punkte Punkte Total

1 Raschle Richi Raschle Lucas 98 57 155

2 Weiss Hansruedi Hehli Bea 93 57 150

3 Häringer Marcelina Raschle Martin 95 55 150

4 Zihlmann Richard Moser Chantal 91 5B 149

5 Koch Rainer Koch Monika 94 54 148

6 Häringer Angelina Schneiter Tobias 95 51 146

7 Koch Daniel Koch Andreas B9 56 145

I Burkhalter Andreas Glanzmann Yanick 89 55 144

9 Bachofner Roland Bachofner Petra 97 42 139

10 Wild Kurt Wild Erika 90 49 139

11 Morf Andy Sheila Marsella B8 49 137

12 Schuppisser Werner Schmid Pascal 88 47 135

'43 Burri Werner Moser Astrid 79 55 134

14 Zimmermann Jakop Guntli Yanick 85 4B 133

15 Bachofner Heinrich Bachofner Patrick 82 32 114



J uxstich

Rang Name Punkte Punkte Punkte Punkte Max

1 Koch Monika 12 '12

1 Schmid Pascal 12 12

1 Raschle Martin 12 12

1 Raschle Lukas 12 12

2 Wild Kurt 12 13 12

2 Bachofner Roli 12 9 12

3 Sheila Marsella 12 10 14 12

4 Burkhalter Andreas 11 12 11 12 12

5 Bachofner Heinrich 13 11 11

5 Zihlmann Richard 13 6 '|'1

5 Tanner Eric 10 13 11

5 Bachofner Peter 11 15 11

5 Häringer Marcelina 14 13 11

5 Koch Daniel 9 11 11

6 Portner Markus 10 10 11 1',1

6 Zimmermann Jakop B 11 10 11

6 Raschle Richard 11 11 13 11

6 Koch Rainer 14 10 11 11

6 Hehli Bea 11 3 11 11

7 Häringer Angelina 14 10

7 Abplanalp Franz 10 10

7 Koch Andreas 10 10

I Schuppisser Werner 14 4 10

I Guntli Janick I 9

10 Burri Werner 8 8

10 Noser Astrid 8 8

11 Wild Erika 3 3

12 Bachofner Patrick 2 2



Endschiessen

Rang Schütze Punkte Punkte Total

1 Bachofner Roland 48 4B 96

2 Bachofner Heinrich 47 49 96

3 Raschle Richard 47 4B 95

4 Häringer Angelina 47 4B 95

5 Koch Rainer 47 47 94

6 Portner Markus 46 48 g4

7 Weiss Hans Ruedi 4B 44 92

I Schuppisser Werner 45 47 92

9 Zimmermann Jakop 45 46 91

10 Häringer Marcelina 45 45 90

11 Wild Kurt 43 45 88

12 Morf Andre 43 44 87

13 Abplan alp Franz 43 44 87

14 Zihlmann Richard 41 45 86

15 Burkhalter Andreas 40 44 84

16 Tanner Eric 46 38 84

17 Burri Werner 45 37 82



Rangliste
Nachwuchs 2010

ASV Nürensdorf
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Marcelina Härinqer 96 98 98 99 190 53 55 636 1

Martin Raschle 94 95 95 96 190 55 51 625 2

Pascal Schmid 93 94 94 95 178 55 50 609 3

Tobias Schneiter 89 92 93 94 185 55 0 608 4
Thomas Wintsch 89 91 93 96 175 51 0 595 5

6

Juqend
Daniel Koch 90 91 92 95 188 54 49 610 1

Yannick Glanzmann 89 90 91 93 172 53 49 588 2

Yves Alain Schnydrig 78 78 78 86 158 44 51 529 3

Silas Haqqe 79 80 80 86 159 42 33 526 4
Samuel Ruoss 72 76 76 78 143 42 42 487 5

6

Jungschützenleiterin Beatrice Häringer 1 0.1 0.1 0




